Решение единственного акционера АО «Узкимесаноат» № 14

18 мая 2022 года  г. Ташкент, Шайхантахурский

район, ул. Навои, дом 38.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Назначение советника по инвестициям Председателя правления – члена правления

АО «Узкимёсаноат».

По вопросу повестки дня приняты решения:

1. Назначить Джорджио Веронези, гражданина Италии, советником по инвестициям

Председателя правления – членом правления АО «Узкимёсаноат» и заключить с ним

трудовой договор в установленном порядке.

2. Поручить Председателю Наблюдательного Совета Общества Холходжаеву С.

подписать от имени Общества трудовой договор с Джорджио Веронези, Советником

Председателя правления по инвестиционным вопросам – членом правления.

3. Обозначить:

- не выплачивать заработную плату иностранному специалисту Джорджио Веронеси

в течение его трудовой деятельности, только покрывать расходы за поездки в Республику

Узбекистан (авиабилеты и гостиница) и, при необходимости, выплаты за технологические

консультации иностранных компаний по инвестиционным проектам (при условии, что

информация по первоначальному бюджету будет предоставлена) АО «Узкимёсаноат».

 Дата составления решение: 18.05.2022 год